

多喜爱家纺股份有限公司

公司章程修正案对照表

多喜爱家纺股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于修改<多喜爱家纺股份有限公司章程>的议案》，拟对本公司章程进行修订，相关条款修订前后的内容如下：

修改前	修改后
第二条 多喜爱家纺股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司系在原湖南多喜爱纺织科技有限公司基础上整体变更设立的股份有限公司；在湖南省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，注册号为 43000000000012070。	第二条 多喜爱集团股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司系在原湖南多喜爱纺织科技有限公司基础上整体变更设立的股份有限公司；在湖南省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，注册号为 43000000000012070。
第四条 公司注册中文名称：多喜爱家纺股份有限公司。英文名称：Dohia Home Textile Co., Ltd.	第四条 公司注册中文名称：多喜爱集团股份有限公司。英文名称：Dohia Group Co., Ltd.
第五条 公司住所：长沙市岳麓区麓谷大道 627 号长海创业基地南二层。邮政编码为:410000	第五条 公司住所：湖南省长沙市岳麓区环联路 102 号。邮政编码为:410000
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：床上用品、床垫、服装、窗帘及 家用饰品的开发、生产与销售，国家法律、法规允许的纳米银抗菌剂、抗菌织物 的研究、开	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：床上用品、床垫、服装、窗帘及 家用饰品的开发、生产与销售，国家法律、法规允许的纳米银抗菌剂、抗菌织物 的研究、开发、生

发、生产、销售；宣传用品、展示用品、床上用品生产材料的销售； 货物进出口、技术进出口（国家禁止和限制项目除外）；企业管理咨询服务。	产、销售；宣传用品、展示用品、床上用品生产材料的销售； 货物进出口、技术进出口（国家禁止和限制项目除外）；计算机软硬件技术开发技术推广、技术转让、技术咨询及相关应用服务；鞋、皮革类商品修理服务；日用百货、文化体育用品、化妆品、电子商品的批发与零售；企业管理咨询服务。
---	---

公司章程其他条款不变，本事项尚需获得公司 2016 年第一次临时股东大会审议批准。

多喜爱家纺股份有限公司董事会

二零一六年六月十三日